

## **Pachet plante ornamentale pentru plantatii USV Suceava FDI 2022-0505**

I.D.: 74632161

Data publicarii 25.10.22 Coduri CPV 03452000-3

Pretul estimativ: 57.637,61 RON - 57.637,61 RON

Descriere: Pachet plante ornamentale ABIES CONCOLOR 140-160 CM 20 x 266.06 = 5321.10 ABIES KOREANA 100-120 CM 5 x 220.18 = 1100.92 ABIES NORDMANIANA 100-120 CM 5 x 275.23 = 1376.15 ACER TATARICUM GINNALA C3 10 x 41.28 = 412.84 ACER NEGUNDO FLAMINGO PA 175-200 C10 3 x 220.18 = 660.55 ACER NEGUNDO ODESSANUM PA 150-175 C10 2 x 220.18 = 440.37 ACER RUBRUM 8-10 3 x 266.06 = 798.17 ACER SACHARINUM -ARBORI DECORATIVI 10 x 275.23 = 2752.29 ACER TATARICUM 200-250cm 2 x 146.79 = 293.58 AESCULUS X CARNEA BRIOTTI 150-200 CM 3 x 266.06 = 798.17 ALNUS GLUTINOSA PYRAMIDALIS C5 10 x 165.14 = 1651.38 BETULA ALBOSINENSIS FASCINATION 220-250cm 13 x 229.36 = 2981.65 BETULA PENDULA PURPUREA 2 x 321.10 = 642.2 BETULA UTILIS DORENBOOS 220-250cm 20 x 183.49 = 3669.72 CARPINUS BETULUS LUCAS C25 150-200 CM 10 x 183.49 = 1834.86 CELTIS OCCIDENTALIS 200CM+ 3 x 229.36 = 688.07 CERCIS CANADENSIS C7,5+ 2 x 270.64 = 541.28 CHAMAEE. NOOTK. PENDULA 160-180 CM 2 x 275.23 = 550.46 GINGKO BILO >200, 8/10 3 x 160.55 = 481.65 LABURNUM WATERERI VOSSII 200-250 C29F 3 x 174.31 = 522.94 LARIX DECIDUA C3 10 x 50.46 = 504.29 LARIX MARSCHLINSII C3 10 x 50.46 = 504.29 LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA C3 10 x 45.87 = 458.72 MAGNOLIA SUSAN C3 20 x 50.46 = 1009.17 ARBORI ORNAMENTALI OFERTA 12 x 220.18 = 2642.16 MALUS WINTER GOLD C5 5 x 151.38 = 756.88 PHILADELPHUS BIALY KARZEL C3 5 x 59.63 = 298.17 PICEA ABIES PENDULA 160 CM 2 x 321.10 = 642.20 PICEA GLAUCA CONICA 100-120 5 x 174.31 = 871.56 PINUS ARMANDII C3 10 x 59.63 = 596.33 PINUS AYACAHUITE